TERCERO.- CAPITAL SOCIAL.--LA- COMPAÑÍA TENDRÁ UN CAPITAL 

DRA. GABRIELA CADENA LOZA 
QUITO - ECUADOR 

ci 

9 
AAA 

o. Gaorfela Codeno 

SOCIAL DE CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 

SESENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(491,960.00), DIVIDIDO EN EN CUATROCIENTAS NOVENTA Y UN MIL 

SEISCIENTAS SESENTA (491,660) PARTICIPACIONES SOCIALES 

IGUALES, ACUMULATIVAS, E INDIVIDIBLES CON UN VALOR NOMINAL 

DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CADA UNA DE 

ELLAS”. SÉPTIMA. - DOCUMENTOS HABILITANTES: SE AGREGAN 

COMO HABILITANTES, EL ACTA DE LA JUNTA GENERAL A